令和７年度 山梨県公共事業評価委員会 小委員会（第 1 回）

 1 / 1

令和７年度 山梨県公共事業評価委員会 小委員会（第 1 回） 議事録

１ 日時：令和 7 年 6 月 11 日（水）9:45～

２ 場所：防災新館 406・407 会議室

３  出席者(敬称略)

(委員)  内川義行、斉藤成彦、堤大三、馬籠純、宮川雅至（五十音順）

(事務局) 県土整備部総括技術審査監、森林環境部主幹、農政部主幹、

県土整備部主幹、県土整備総務課職員

４ 傍聴者等の数 非公開

５ 会議次第

1．総括技術審査監（県土整備部）あいさつ

2．委員長あいさつ

3．議事

(1)実施要綱等の改正について

６ 議事概要

(1)実施要綱等の改正について

事務局から説明を行い、出席委員により確認された。